

ADDENDUM # 06 OF 06

Project No.:

Project Name: A&E Services for Critical Infrastructure, Seismic Upgrades & Space Optimizations in

Nairobi, Kenya B-NROBI-102

Solicitation No.: ARL-CONST-NROBI-16029

Date: 22 NOVEMBER 2016

The following supplements and/or supersedes the request for proposals documents issued on 26 SEPTEMBER 2016. This addendum forms part of the contract documents and is to be read, interpreted, and coordinated with all other parts. Any change to the cost of the work as a result of this addendum is to be included in the price proposal. The following revisions supersede the information contained in the original Request for Proposals Package for the above-mentioned project to the extent referenced and shall become part thereof.

- 1. **Question 1**: The RFP states that the Technical Proposal must not exceed 30 pages, excluding organization charts, schedule and resumes. Would Global Affairs Canada consider extending the exclusion to include the Contribution Matrix under Item 4.2 as well?
 - **Response 1**: The Contribution Matrix will be excluded from the 30 page limit.
- 2. **Question 2**: The Building Condition Report outlines elevator work. Will this scope be a part of the project?
 - **Response 2**: Work associated with the existing elevator is part of the project. Work associated with the addition of a second elevator described in section 3.3 on page 103 of the Building Condition Report is not included.
- 3. **Question 3**: The Building Condition Report outlines mold location. Will mold remediation be a part of the project?
 - **Response 3**: Mold remediation may be part of the project if it is uncovered during demolition. At this point, mold remediation indicated in the Building Condition Report has been performed but mold prevention should be considered in the future design.
- 4. **Question 4**: In reference to the Project Brief, item 5.4.1.1 (*Isolate all mechanical equipment, piping and ductwork to eliminate objectionable noise and vibration transmission.*), Does this cover existing equipment that will remain?
 - Response 4: Yes, this covers all equipment, existing and new.
- 5. **Question 5**: Does the Chancery presently have a maintenance contractor? Will that contractor be available for site evaluation with consultants?
 - **Response 5**: Yes, the facility has a maintenance team and this team will be available for consultations with the successful proponent after contract award.
- 6. **Question 6**: Please provide access to the Government of Canada Workplace 2.0 Fit up Standards. **Response 6**: A copy of the Government of Canada Workplace 2.0 Fit up Standards is available for download with this Addendum.

End of Addendum # 6

